



Váš dopis zn./ze dne:

8. 2. 2022

Č. j.:

MHMP 368840/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 232323/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: 2/15

Datum:

02.03.2022

Sdělení k žádosti podle Infozákona

Vážený pane,

Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 8. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovných povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 9. 2. 2022 pod č. j.: MHMP 245231/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„V návaznosti na nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, které vešlo v účinnost od 1. 10. 2021, Vás žádáme o sdělení informací. V předchozí odpovědi na náš dotaz o zaslání kopií všech informačních dopisů, které zaslal pan 1.náměstek primátora Petr Hlaváček a náměstek primátora Adam Scheinherr, za účelem sdělení informace o platnosti nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, jste nám tyto zaslali k datu 22. 11. 2021.

Žádáme Vás o doplnění těchto informací od data 23. 11. 2021 do dnešního dne. Zašlete nám kopie všech informačních dopisů, které zaslal pan 1.náměstek primátora Petr Hlaváček, náměstek primátora Adam Scheinherr či paní Kristýna Drápalová, ze sekretariátu náměstka primátora Adama Scheinherra.

Žádáme Vás o zaslání kopií všech informačních dopisů a navazující komunikace za účelem sdělení informace o platnosti nařízení č. 26/2005 Sb.“

Požadované informace zasílám v anonymizované podobě, viz přílohy.

S pozdravem

Mgr. Martin Pištek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. 106+Prusa Research_anonymizovany
2. 106+Bauhaus_anonymizovany
3. 106+Koupelny+Ptáček_anonymizovany
4. 106 Kaufland
5. 106+FactoryPro_anonymizovany
6. 106+Auto+Podbaba_anonymizovany
7. 106+Crestyl_anonymizovany
8. 106 Rossmann
9. 106+cd_anonymizovany
10. 106+Lordship_anonymizovany
11. 106+Bageterie+Boulevard_anonymizovany
12. 106+Fioreal_anonymizovany
13. 106+Albert_anonymizovany
14. 106+Česká-podnikatelská+pojišťovna_anonymizovany
15. 106+szdc_anonymizovany